KaTteropusa 11 net (2012 r.p.)
(08200118114) NHanBMAyasbHblE BbICTYMJIEHUA, Mialune OeBYLKN

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckumn beper
r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb

20 - 24 anpenda 2023 roga

KBannpukauns

[MpoToKoON

Ne V4acTHUK Cy6bekT PO UcnonHenune ApTuCcTU3IM Cno>XXHoCTb CbaBKu Oo6wuin Mecro
1 2 3 a [cp | 1 2 3 a [cp | 1 2 | cP [Cnox | Ap6 | iun | Gann

1 |Monxosa KanuHUHrpaackas o6nacThb 82 | 82| 84|83 |825]| 79| 83| 77| 84 [8075] 23 | 23 | 115 17.475 1
EnnsaseTa

2 gggg:g:a MocKkoBCcKas 061acTb 82 | 81|83 |78 |815| 8 |82|81]|s85|815] 23] 23 [115 17.450 2

3 H:gt‘j”"o MockBa 8 8 | 828281 ]|79| 8 |81 |81]|805]| 23] 23 ]115 17.300 3

4 |Tambosuesa MockBa g2 | 78| 8 |83 |81| 8 | 78| 75|86 | 79| 23] 23]115 17.150 4
Munocnasa

5 ‘ég;ﬁ;‘gosa WpkyTckas o6nacTb 81| 81|82|s81|81]|78|79]|78]|81]|78]|23]23]115 17.100 5

6 E°K°“°Ba CaHkT-MeTepbypr 81| 8 | 81|76 |805| 75|81 | 79|78 |78 23] 23 /[115 17.050 | 6

JIN3aBeTa

7 Q:g;:;gosa KanuHUHrpaackas o6nacThb 81|79 |81|77]| 8 | 78| 78| 8 |85 | 79| 23] 23]|115 17.050 7

8 m“}:aﬁ’:esa McKoBCcKas 06nacTb 79 | 79 | s 8 |795| 78| 8 | 79|79 79| 23|23 ]115 17.000 8

g [KonoamkHas ) XaHTel-MaHcuacknm g2 | 78| 78| 81|795| 76| 77|79 |82 78] 23] 23]|115 16.900 9
EkaTepuHa ABTOHOMHbIV OKpPYT - KOrpa

10 | MaBnoBa AnnHa | MockoBckasi 06n1acTb 7.8 7.8 7.9 7.8 7.8 7.7 7.8 8.1 8 7.9 2.3 2.3 1.15 16.850 10

11 |Ko3eipa CaHkT-MeTepbypr 75| 8 | 81|76 |78 | 77|77 76| 77| 77| 23] 23]|115 16.650 | 11
AnekcaHpgpa

12 |Kpyrenesa XaHTbl-MaHcunckmi 78 | 76 | 81 |82 |795| 75| 79| 76| 77 |765] 2 2 1 16.600 | 12
BukTOpUs ABTOHOMHbIV OKpPYT - KOrpa

13 | Wypeiruna MckoBckas 06nacTb 79| 76 | 76 |76 | 76 | 76 | 78 | 78 | 81 | 78 | 23 | 23 | 1.15 16.550 | 13
AHacTacusa

14 |KyApsrBuesa XaHTel-MaHcunckmi 78 | 78| 81|76 | 78| 78| 77|78 82| 78] 17| 17085 16.450 | 14
EnnzaBeTa aBTOHOMHbIN OKpYr - KOrpa

15 | Wepbak MckoBcKasi 061acThb 76 | 78 | 76 | 78 | 7.7 | 76 | 73 | 75 | 7.7 | 755 | 23 | 2.3 | 1.15 16.400 | 15
AHacTacus . . . ' . ' . . . : ' ' : .

16 |3Be3AvHa KaauHWHrpagckas 06nacTb 76 | 75 | 74 | 74 |745| 76 | 78 | 79 | 83 | 785 | 2 2 1 16.300 | 16
EkaTepuHa

17 |Monkarosa VpkyTckas 061acTb 75 (78| 77| 8 |7275| 77 |77 |75 | 75| 76| 17| 17 |o085 16.200 | 17
MunocnaBa




18 |[y6osas 3nata |Mockea 79 | 77| 75| 76 |765] 75 | 77 | 76 | 75 | 755 | 1.8 | 1.8 | 0.9 16.100 | 18

19 Kg"m"jg“a McKoBCcKas 06nacTb 76 | 73| 77| 77 |765| 74 | 72 | 74 | 74 | 74 | 19 | 1.9 | 095 16.000 | 19

20 |MvpeHkosa KaAuHWHrpanackas 06aacTb 74 | 77 | 74|72 74| 76| 78| 76| 73| 76| 15| 15 |075 0.2 15.550 | 20
AHacTacunsa

21 |Wecronanosa |\ rckas obnacts 73| 7 |76 |74 735 73| 7271 |76 |725| 14| 14| 07 15.300 | 21
flpocnaBa

22 gzgg:a‘;zsa KanauHWHrpagckas 06nacTb 65| 64 | 62|64 |64]| 66| 65| 72]|64]|65]|11]11]055 13.500 | 22

[(NaBHbIN CylbS COPEBHOBaHUN:

(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHWIA:

OBopeukasa A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpapg

2 kaTeropus r. ColHEe4YHOropck




KaTteropusa 10 net (2013 r.p.)
(08200118114) NHanBMAyasbHblE BbICTYMJIEHUA, Mialune OeBYLKN

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckumn beper
r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb

20 - 24 anpenda 2023 roga

KBannpukauns

[MpoToKoON

Ne YuacTHUK Cy6nekT PO Ucnonnenmne ApTucTnsm Cno>XXHoCTb CbaBKu Oo6wuin Mecro
1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 2 CP |Cnox | Ap6 | un | Gann
1 BbicTpas KceHns | KanuHnHrpagckas obnactb 8.2 8.2 8.4 8.3 | 8.25 8 8.2 8.1 84 | 815 | 2.3 23 | 1.15 17.550 1
2 | CémuHa Mapus | MockBa 8.2 8.1 8.1 8.2 | 8.15 8 8.1 7.7 8.3 | 805 | 2.3 2.3 | 1.15 17.350 2
3 XEVHpaaB“eBa MckoBckas 061acTb 81|79 | 78| 8 |795| 79| 8 [77 |83 ]|795]| 23| 23 |115 17.050 [ 3
4 [oToBCKas EBa KanuHuHrpaackas obnactb 8 8 7.6 7.8 7.9 7.5 7.8 7.9 7.9 | 7.85 2.3 2.3 1.15 16.900 4
5 |Waspura XaHTbl-Marcunckmy 8 79|77 |78 |785| 77| 78| 79| 7909|785 23| 23 |115 16.850 | 5
Banepus aBTOHOMHbI OKpYT - KOrpa
6 | Ky3uHa Anuca MockBa 7.6 7.8 8.1 82 | 795 | 7.8 7.9 7.9 7.7 | 7.85 | 1.9 1.9 | 0.95 16.750 6
7 Mopo3oBa AnvHa | pkyTckas obnacTte 7.8 8 8.1 7.7 7.9 7.7 8.2 7.7 7.5 7.7 2.3 2.3 | 1.15 16.750 7
8 MaTpuHa Anucunsa | Mockea 7.7 7.6 8 7.8 | 7.75 7.7 7.8 7.5 7.9 | 7.75 1.7 1.7 | 0.85 16.350 8
9 ”}Opnolf:’(“a MockoBcKas 0671acTb 78 |78 |76 |75 |77 | 76|76 | 73|74 75| 23] 23115 16350 | 9
10 |Kapadnukosa | XaHTel-MaHcuickmy 77 | 75 | 79| 76 |765| 76 | 79 | 7.7 | 72 | 765 1.9 | 1.9 | 0.95 16.250 | 10
MaprapuTa ABTOHOMHBbI OKpYT - KOrpa
11 | Kacuukas Huka | JleHnHrpaackasa obnactb 7.7 7.5 7.4 76 | 755 | 7.5 7.9 7.5 7 7.5 2.3 2.3 | 1.15 16.200 11
12 | benoyc Mapus KannHnHrpaackasa obnactb 7.5 7.8 7.5 7.4 7.5 7.5 7.4 7.4 7.2 7.4 2.1 2.1 1.05 15.950 12
13 | Nauyc KpuctuHa | NpkyTckas obnactb 7.6 7.6 7.8 7.6 7.6 7.4 7.3 7.5 7.2 | 735 | 1.9 1.9 | 0.95 15.900 13
14 g;’;“;ige“m KannHuHrpasckas o6nacTb 75 | 77 | 74| 72 | 745| 74 | 74 | 76 | 73 | 7.4 | 19 | 1.9 | 0.95 15.800 | 14
15 | PepoTenko KanMHWHrpaackas o6nacTb 68 | 7 | 7272712 |74 | 72| 74|72 73| 15| 15 |075 15.150 | 15
BepoHuka
16 | bapaHoBa Kupa | KanunHuHrpaackas obnactb 6.5 6.9 6.8 6.7 6.75 | 6.7 6.6 6.9 6.8 | 6.75 | 0.9 0.9 | 0.45 13.950 16

NaBHbIM Cyabs COPEBHOBAHUN:

(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHUINA:

OBopeukada A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KannHunHrpan

2 KaTeropud r. CoHe4YHOropck




KaTteropusa 9 net (2014 r.p.)
(08200118114) NHanBMAyasbHblE BbICTYMJIEHUA, Mialune OeBYLKN

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckumn beper
r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga

[MpoToKoON

KBannpukauns

Ne V4acTHUK Cy6bekT PO UcnonHenune ApTuCcTU3IM Cno>XXHoCTb CbaBKu Oo6wuin Mecro
1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 2 CP | Cnox | Ap6 | Jlun Gann
1 MakapeHko BukTopusa | MckoBckas obnactb 7.7 7.5 7.5 7.2 7.5 7.2 7.5 7.5 7.9 7.5 2.3 23 | 1.15 16.150 1
2 | Boponas Anuca KanuHnHrpaackas 76 | 77 | 74 | 79 |765| 75 | 73 | 73 | 76 | 7.4 | 21 | 21 | 105 16.100 | 2
obnacTtb
3 Crapowak KpuctnHa | Mocksa 7.6 7.7 7.6 7.5 7.6 7.3 7.4 7.7 7.3 | 7.35 2.3 23 | 1.15 16.100 3
4 EpémnHa OnaHa MckoBckas obnacTb 7.4 7 7.5 6.5 7.2 6.9 7.2 7.7 7.5 7.35 1.9 1.9 | 0.95 15.500 4
5 CknpgaH EnnsaseTa MockoBckas obnactb 7.3 7.4 7.3 7.1 7.3 6.6 7.1 6.4 7 6.8 2.3 23 | 1.15 15.250 5
6 |\nenckas KanuHuHrpanckas 72 75|74 |66 | 73| 7 | 75|67 | 68|69 | 17| 17 085 15.050 | 6
AHacTacusa obnactb
7 | Kepaeukas AHHa CaHkT-MeTepbypr 7.5 7.3 7.3 6.5 7.3 6.5 7.2 6.3 7.1 16.775| 1.9 19 | 0.95 15.025 7
8 AHOpeeBa Bacunuca NeHunHrpagckasa obnactb 7.2 7.4 7.5 6.3 7.3 6.5 6.9 6.5 6.8 6.65 1.7 1.7 | 0.85 14.800 8
9 | ABpameHko EceHus CaHkT-MeTepbypr 7 6.3 6.9 6.4 | 6.65| 6.5 6.7 6.2 6.7 6.6 1.5 1.5 | 0.75 14.000 9
10 |Hypranvesa Nnnus Eg;‘a”c”T"'b”rpa”CKa” 68 | 67 | 68 | 6.4 |675]| 62 | 62 |59 | 7 [ 62| 17| 17 |o08s 13.800 | 10
11 |Bnnnosa Mapuna gg}fg‘g’:‘b”rpa””‘a" 72 | 65| 67|67 |67 | 68| 66| 67| 65]|665|09]| 09045 13.800 | 11
12 | Kpyrnosa Hapbs Pecnybnunka TaTapcTaH 6.7 7.2 6.9 6.2 6.8 6.1 7 6.1 6.8 6.5 0.9 0.9 | 0.45 13.750 12
13 | cysoposa AxHa gg}fg‘g’:‘b”rpa””‘a" 62 | 62 | 68| 61|62 ]|63|62]| 6 |66]|625] 0707|035 12.800 | 13

NaBHbIM CyObs COPEBHOBAHUN:

[ NaBHbIA CEKpeTapb COPEBHOBAHMIA:

Bopeukasa A.E.

AHTOHeHKo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpap

2 kKaTeropus r. ConHe4YHOropck




[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga
dunHan

KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)
(08200118114) MHanBMAayanbHblE BbICTYMJIEHUSA, MagLUune IOHOLN

Ne V4acTHUK Cy6bekT PO Ucnonnenmne ApTucTnsm Cno>XXHoCTb CbaBKu Oo6wuin Mecro
1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 2 CP |Cnox | Ap6 | iun | Bann
PoauvoHoB lNaBen NeHnHrpaackas obnactb 6.8 6.9 7.1 6.6 6.85 6.9 6.8 6.5 7.1 6.85 1.1 1.1 0.55 14.250 1
O4yHeB Anekcen KannHuHrpaackas obnactb 6.3 6.5 6.8 6.8 | 6.65| 6.6 6.4 5.7 6.3 | 6.35]| 1.3 1.3 | 0.65 13.650 2

NaBHbIN CyAbSA COPEBHOBaHUN:

NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHUI:

[Bopeukasa A.E.

AHTOHeHKo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpapg

2 kKaTeropus r. ColHE4YHOropck




[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga

®duHan
KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)
(08200218114) CmelwwaHHble napsbl
Ne YuacTHUK Cy6nekT P® Ucnonnenmne ApTucTnsm Cno>XXHoCTb CbaBKu Oo6wuin Mecro
1 2 3 a | cp 1 2 3 a | cp 1 2 | cP |cnox| Ap6 | un | Bann
1 [|PoaworosTasen | oo oanckas o6nacTs 74 | 7272165 | 72|67 |69|68]| 7 |68 13| 13 |065 14.700 1
Kacunukasa Huka
o |BywnawosaTflonmka oo ranckan obnacte | 6.2 | 64 | 6.1 | 56 | 615 6 | 63 | 56 | 57 |585] 05 | 05 [0.25 12250 | 2
O4yHeB Anekcen

NaBHbIM CyObs COPEBHOBAHUN:

(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHUINA:

OBopeukada A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KannHunHrpag

2 KaTeropud r. ConHe4YHOropck




[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga
KBannpukauns

KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)
(08200318114) Tpwo

Ne

Y4acTHUK

Cy6beKkT PP

UcnonHeHue

ApPTUCTU3M

CNoOXXHOCTb

COGaBku

2

3

a

CP 1

2

3

CP

1

2

CP

Cnox

Apb6

Jinn

Oo6Lwun
Gann

MecTo

Crapowak
KpunctuHa
Ky3nHa Anuca
HaymeHko
Dapbs

MockBa

7.9

8.1

7.7

795 | 7.4

7.6

7.6

7.6

2.3

2.3

1.15

16.700

BeicTpas
KceHus
JleB4eHKOBa
Bapsapa
[MonkoBa
EnusaBseTta

KanuHunHrpapckas obnactb

7.7

7.7

7.6

7.4

765 | 7.1

7.6

7.7

8.1

7.65

2.3

2.3

1.15

16.450

Kyapssuesa
EnnsaseTta
KonoasxkHas
EkaTepuHa
KpyTeHeBa
BukTopus

XaHTbl-MaHCcUncknn
aBTOHOMHbIV OKpYT - KOrpa

8.2

7.7

7.9

7.8

7.85 | 6.9

7.4

7.8

7.4

7.4

2.3

2.3

1.15

16.400

Oy6bosas 3naTa
TamboBLeBa
Munocnasa
MaTpuHa
Anncusa

MockBa

7.6

7.5

7.6

7.9

7.6 7.2

7.3

7.4

7.5

7.35

2.3

2.3

1.15

16.100

JaBblaoBa
Cobs
Mopo3oBa
AnnHa
MonkaHoBa
Tauncunsa

NpkyTckasa obnactb

8.2

7.7

7.5

7.2

7.6 7.2

7.5

7.3

7.1

7.25

1.7

1.7

0.85

15.700

puropeesa
ExkaTepuHa
N3t06a
EkaTepuHa
LypbIrvHa
AHacTacus

MckoBckas obnacTb

7.4

7.4

7.5

7.5

7.45 7

7.2

7.3

7.8

7.25

1.9

1.9

0.95

15.650

MwuneHbKas
AHacTacunsa




7 |3Be3puHa KannHuHrpaackas obnactb 7.5 7.3 7 6.8 | 7.15 7 7.3 6.9 73 | 715 | 15 1.5 | 0.75 15.050
EkaTepuHa

MwupeHKoBa
AHacTacus

PoavoHoB
MaBen

8 Kacnukasa Huka | JleHMHrpaackas obnactb 7.2 7.2 7 6.8 7.1 6.9 6.9 6.2 7 6.9 1.1 1.1 | 0.55 14.550
AHppeeBa
Bacunuca

ByknaHoBa
MonnHa
9 OyHeB Anekcen | KanuHmnHrpapckas obnactb 6.2 5 5.2 5 5.1 5.5 5.5 5.4 5.5 5.5 - 10.600
XapuToHoBa
BepoHuka

NaBHbIM CyabsA COPEBHOBAHUN: Oeopeukas A.E. CCBK r. KanuHuHrpang

(NaBHbIV CeKpeTapb COPEBHOBAHWIA: AHTOHeHKo C.C. 2 kaTeropwus r. Co/ITHE4YHOropcK



[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga

KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)

(08200418114) Npynna-5

dunHan

Ne

Y4acTHUK

Cy6beKkT PP

UcnonHeHue

ApPTUCTU3M

CNoOXXHOCTb

COGaBku

2 3 4

CP 1

2

3

CP

1 2 CP

Cnox

Apb6

Jinn

Oo6Lwun
Gann

MecTo

Benoyc Mapus
BbicTpas KceHus
[oToBCKasa EBa
JleB4yeHKoBa
Bapsapa
lMonkosa
EnnsaseTta

KannHuHrpaackas obnactb

8.1

8.2

2.3 2.3 | 1.15

17.150

Crapouwak
KpuctuHa
Ky3uHa Anuca
CémMunHa Mapus
HaymeHko
LDapbs
TamboBuLeBa
Mwnocnasa

MockBa

7.9

7.8 7.7

8.1

2.3 2.3 | 1.15

16.950

KynpsasueBa
EnuzaBseTta
Konopgs»xHasa
EkaTepuHa
KpyTeHeBa
BukTopus
LappuvHa
Banepus
KapayHukoBa
MaprapuTta

XaHTbl-MaHCcUncknn

aBTOHOMHBbI OKpYT - KOrpa

7.5

7.6 8 7.3

7.55 | 7.6

8.1

7.8

7.9

7.85

2.3 2.3 | 1.15

16.550

LLlepbak
AHacTacus
Ipuropbesa
EkaTepuHa
Komaposa
ApuHa
O3ioba
ExkaTepuHa
LypbIrnHa
AHacTacusa

MckoBckas obnacTb

7.6

7.7 7.4 7.5

7.55 | 7.6

7.9

7.8

7.5

7.7

1.9 1.9 | 0.95

16.200

MuneHbKas




AHacTacus
denoTeHKo
BepoHuka

5 | KocmaTeHrko
BunpaHa
MwupeHKoBa
AHacTacus
3Be3anHa
EkaTepuHa

KanuHuHrpaackas obnactb

7.6

7.5

7.7

= 0.000

[(NaBHbIN CylbS COPEBHOBaHUN:

[(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHWIA:

IBopeukasa A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpapg

2 kaTeropus r. ColHEe4YHOropck




[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga
dunHan

KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)

(0820061811J1) TaHUeBaNbHAA TMMHACTUKA

Ne

Y4acTHUK

Cy6beKkT PP

UcnonHeHue

ApPTUCTU3M

CNOXXHOCTb COGaBku

2

3

a

CP

2

3

4

CP

1

2 CP | Cnox | Ap6

Jinn

Oo6Lwun
Gann

MecTo

KokypoBa [JapuHa
FaboynnuHa AnnHa
CanaxyTamHoBa Manuka
BannynnnHa AcMuHa
Kpyrnosa [Oapbs

AxnHa NnuaHa

Casaxosa CagpumHa

Pecnybnnka TaTapcTaH

7.4

7.2

7.2

7.4

7.3

6.7

6.9

7.4

6.95

14.250

[(NaBHbIN CybS COPEBHOBaHUN:

[(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHWIA:

IBopeukasa A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpapg

2 kaTeropus r. ColHEe4YHOropck




[MpoToKoON

Me)xpernoHanbHbIn TypHUp "Bantnnckunimn beper"

r.Kannuunurpag, KannHuHrpaackasa obnacTb
20 - 24 anpenda 2023 roga
dunHan

KaTteropusa 9 - 11 net (2014-2012 r.p.)
(0820051811J1) F'mmMHacTu4eckas niaaTgopma

Ne

Y4acTHUK

Cy6beKkT PP

UcnonHeHue

ApPTUCTU3M

CNOXXHOCTb COGaBku

2

3

a

CP

2

3

4

CP

1

2 CP | Cnox | Ap6

Jinn

Oo6Lwun
Gann

MecTo

KokypoBa [JapuHa
FaboynnuHa AnnHa
CanaxyTamHoBa Manuka
BannynnnHa AcMuHa
Kpyrnosa [Oapbs

AxnHa NnuaHa

Casaxosa CagpumHa

Pecnybnnka TaTapcTaH

7.4

7.1

7.3

7.2

6.5

7.2

6.7

6.8

6.75

13.950

[(NaBHbIN CybS COPEBHOBaHUN:

[(NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHWIA:

IBopeukasa A.E.

AHTOHeHKOo C.C.

CCBK r. KanuHuHrpapg

2 kaTeropus r. ColHEe4YHOropck




